
2017 年 9 月吉日 

お取引先 各位 

 

日本農産工業株式会社東北支店 

支店長 吉田 岳 

日本農産工業株式会社 

水産飼料部東北営業所 

所長 伊賀上 龍夫 

  

弊社子会社東北ノーサン商事株式会社からの事業譲受御案内の件 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

有り難く厚く御礼を申し上げます。 

 この度、弊社は弊社子会社である東北ノーサン商事株式会社の全事業を、2017 年 12 月 1

日に譲受することといたしました。 

 2017 年 11 月 30 日までは引き続き東北ノーサン商事株式会社からお取引を継続させて頂

きますが、2017 年 12 月 1 日以降弊社にて直接お取引させて頂き、これまで以上のサービ

スを提供できますよう一丸となって取組んで参りますので倍旧のご支援を賜りますよう、

何卒よろしく御願い申し上げます。 

 つきましては、現状の東北ノーサン商事株式会社とのお取引条件を継続させて頂きたい

と考えておりますため、本紙同封の「地位移転同意書」についてお取引様の署名捺印を頂き

返信用封筒にて弊社へ 2017 年 10 月 31 日までに返送頂きます様ご協力を御願い申し上げ

ます。なお、本地位移転同意書の同意にあたって、2017 年 11 月 30 日までの東北ノーサン

商事株式会社との取引において発生した仕入債務及び売掛債権については 2018 年 3 月 31

日までの期間東北ノーサン商事株式会社に引き続き帰属いたしますことご理解賜りますよ

う御願い申し上げます。 

 本地位移転同意書についてご不明な点等につきましては、以下の連絡先にお問い合わせ

を頂きます様よろしく御願い申し上げます。 

敬具 

連絡先：                

 畜産飼料販売         

日本農産工業株式会社東北支店 

支店長 吉田 岳 

日本農産工業株式会社     

水産飼料部東北営業所 

所長 伊賀上 龍夫 

TEL : 022 - 366 – 1351 

FAX : 022 – 361 - 1150 


